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CABLE SYSTEM SH.P.K
NUIS :K918220035

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jané né LEKE

31/12/2016 31122015
Ref. AKTIVET
Lek Lek
Aktivet afatshkurtra
Mietet monetare 10,608,030 10,609,030
Investime : 0 0
1. Né tituf pronésie té njésive ekonomike brenda grupit o 0
2. Aksionet e veta 0 0
3. Té tjera financiare 0 0
T€ drejta té arkétueshme : 238,665,699 222,916,526
1. Ngo aktiviteti i shfrytézimit 233 844 501 218,005,417
2. Nga njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3. Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4 TEgera 4,821,109 4,821,109
5, Kapital i nénshkruar | papoguar 0 0
Inventargt: 0 0
1. Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
2, Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 0
3. Produkte té gatshme i) o
4. Malira 0 0
5. Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) 0 0
6. AAGIM té mbajtura pér shitje 0 0
7.Porapagime pér inventar 0 0
Shpenzime t& shtyra 92,508,625 91,671,137
Té ark&tueshme nga t& ardhurat e konstatuara 0 o
Aktive totale afatshkurtra 341,783,354 325,196,693
Aktive afatgjata
Aktive financiare: 1,452,508,924 |  1,452,698,924
1. Tituj pronésie né njésité ekonomike brendao grupit o 0
2. Tituj té huadhénies né njésité ek ike brenda grupit 0 0
3. Tituf pronésie né njésité ekonomike ku ko interesa pjesémarrése o 0
4. Tituf t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 157 186.716 157 166.716
5. Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata 0 1.035.000
——

5. Titu] (& tferé t& huadhénies 1295432207 |  1.284,397.207
Aktivet materiale: 29,564,466 29,564,466
1. Toka dhe ndértesa 0 0
2. Impiante dhe makineri 14 220 002 14,220 000
3. Té tjera Instalime dhe pajisje 14.681 187 14681 187
4. Paropagime pér aktive materiale dhe né proces £53.287 653 287
Aktive Biologjike 0 0
Aktive jo materiale: 0 0
1. Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive té ngjash 0 0
2. Emri | Miré 0 0
3. Parapogime pér AAIM 0 0
Aktive tatimore té shtyra 0 0

o 0
Aktive totale afatgjata 1,482,163,389

AKTIVE TOTALE

1,823,946,743




CABLE SYSTEM SH.P.K
NUIS :K918220035

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jangé n& LEKE

DETYRIME DHE KAPITALI 31“:::“16 “”L:iuﬁ

Detyrime afatshkurtra:

580,269,247 589,417,033
1. Titujt e huamarrjes o o
2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
3. Arkétime né avancé pér porosi 0 0
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 571.929.601 571.914.875
5. Déftesa té pagueshme 5 o
&. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit o 0
7. T& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ko interesa pjesémarrése o o
8. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 3.444 378 2 605,600
8.7¢€ pagueshme pér detyrimet tatimore 14 805 268 14895 268
10. Té tjera té pagueshme o 0
Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 0 0
Té ardhura té shtyra 66,043,457 50,294,284
Provizione 1] [1]
Totali i Detyrimeve afatshkurtra 656,312,704 639,711,317
Detyrime afatgjata: 1,167,336,696 |  1,167,336,696
1. Titujt e huamarrjes 1,167.336.696 1.167.336.696
2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
3. Arkétimet né avancé pér porosi g o)
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit ) o)
5. Déftesa té pagueshme 0 0
6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit o 0
7. Té pagueshme ndaf njésive ekonomike ku ko intereso pjesémarrése 0 0
8. Té tjera té pagueshme 0 0
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
Té ardhura té shtyra 0 1]
Provizione: 0 o
1. Provizione pér pensionet 0 0
2. Provizione té tjera 0 0
Detyrime tatimore té shtyra 0 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 1,167,336,696 1,167,336,696

0 0

Detyrime totale 1,823,649,401 1,807,048,013
Kapitali dhe Rezervat
Kapitali | Nénshkruar 100,000 100,000
Primi | lidhur me kapitalin 0 0
Rezerva rivlerésimi 0 0
Rezerva té tjera 0 ]
1. Rezerva ligjore o o
2. Rezerva statutore 0 0
3. Rezerva té tjera 0 4]
Fitimi | pashpérndarg 212,070 (4,913,897
Fitim / Humbja e Vitit (14,727) 5,126,088
Totali i Kapitalit 297,343 312,069
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 823 7 1.807,.360.082
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CABLE SYSTEM SH.P.K
NUIS :K91822003S

PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE
P&r fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jané né LEKE

Pasqyra e Fluksit t& Mjeteve Monetare

(meroda indireke)

Periudha

31.12.2016

31.12.2015

Fluksi i Mjeteve Monetare nga / pérdorur né aktivitetin e

Fitim / Humbja e vitit

(14,727)

(63,513,934)

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

3,593,198

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

3,503,108

Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja ¢ aktiveve afargiata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

14,727

(46,020,637)

Rénie rritje) né té drejiat e arkétueshme dhe 1€ tjera

(16,586,661)

(57.885,760)

Rénie/(rritje) né inventaré

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

16,601,388

11,865,123

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga / pérdorur né aktivitetin e shfrytézimit

(0)

(105,841,373)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga / pérdorur né aktivitetin e

a. Para i pérdorura pér blerjen e filialeve (netuar me shumén e
mjereve monetare pjesé e aktiveve neto & blera)

b. Para té arkétuara nga shitja e filialeve (netuar me shumén e
mjeteve monetare pjes¢ e akiiveve neto 1€ shitura)

c. Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

d Arkétime nga shitja e aktiveve afaigjata materiale

e. Pagesa pér blerjen e investimeve (€ tjera

f. Arkétime nga shitja e investimeve (& tjera

g Dividenté 12 arkétuar

Mjete monetare neto nga / pérdorur né aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga / pérdorur né aktivitetin e

a. Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

b. Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

. Hua té arkétuara

o

94,731,953

d. Pagesa e kostove t¢ transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

[

. Riblerje e aksioneve 1& veta

. Pagesa e aksioneve 1& pérdorura si kolateral

2. Pagesa e huave

h.

Pagesé e detyrimeve ¢ girasé financiare

i. Interes i paguar

10,633

. Dividendé 1 paguar

Mjete monetare neto nga / pérdorur né aktivitetin ¢ financimit

94,742,586

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve
monetare

(0}

{11,198,787)

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar

10,609,030

21,807,817

Efekti i luhatjeve t€ kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare

0

0

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31

10,608,030

10,609,030
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CABLE SYSTEM SH.P.K
NUIS :K91822003S

PASQYRA E PERFORMANCES
P8r fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Hitha balancat jané né LEKE

e 31/12/2016 31/12/2015
Nr. Pershkrimi i Elementeve
Lek Lek

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 0 0
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né 0 0
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

0 0
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
2. Té tjera shpenzime 0 0
Shpenzime té personelit 0 (1,189,736)
1. Paga dhe shpérblime 0 (897.667)
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas o
nga shpenzimet pér pensionet) (192,069)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 (3,593,198)
Shpenzime té tjera shfrytézimi (14,727) (17.,831,134)
Té ardhura té tjera 0 83,838,249
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

0 8,801,021
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

0 0
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjero té ngjashme (paragitur 5
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 1,948,050
Te ardhura te tjera Financiare 0 73,089,179
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si aktive afatshkurtra 0 0
Shpenzime financiare 0 (55,162,989)
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas
shpenzimet pér ¢ o
2. Shpenzime t é tjera financiare 0 (55,162,989)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
Fitimi/Humbja para tatimit (14,727) 6,061,191
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 (935,126)
1. Shpenzimi i tatim fitimit té periudhés 0 (935,126)
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
Fitimi/Humbja e vitit (14,727) 5,126,066

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

TON

FRANITE

A\
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CABLE SYSTEM SH.P.K
NUIS :K91822003S

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2016

Nr Emertimi SSREe Shtesa | Pakesime | Clendje
01/01/2016 31/12/2016
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri paisje 14,229,992 14,229,992
4  |Mjete transporti 18,366,574 18,366,574
] Pajisie Informative 2,146,735 2,146,735
6 Mobilie dhe Pajisje Zyre 1,524,149 1,524,149
TOTAL 36,267,451 0 036,267,451
Amortizimi A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Gjendje Shtesa Pakesime | Ciendje
01/01/2016 31/12/2016
1 Terreni
2 Fabbricati
3 Macchinari e attrezzatura
4 Mezzi di trasporto 6,370,204 .31 T
5 Attrezatura informatica 690,809.91 690,809.91
6 Mobili e attrezzatura Ufficio 295,257.47 295,257 47
TOTAL 7,356,272 0 0| 7,356,272
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Glendia Shtesa Pakesime | Ciendje
01/01/2016 31/12/2016
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri paisje 14,229,992 0 0] 14,229,992
4 Mijete transporti 11,996,370 0 0| 11,996,370
] Pajisje Informative 1,455,925 0 0| 1,455,925
6  |Mobile dhe Pajisje Zyre 1,228,892 0 0| 1,228,892
TOTAL 28,911,179 0 0|28,911,179




CABLE SYSTEM SHPK i D:rlaﬁnlrr;eu r:rdp;sg:*r;th;ler:n;i::;
r fundvitin etor e r
RSN (Té gjitha balaneat jans n& leke)

1. TE DHENA MBI SHOQERINE

Cable System Shpk  éshte rregjistruar né QKR me 19/06/2009

Statusi juridik " Shogeri me pergjegjesi te kufizuar" 1 rregpistruar ne TVSH

Selia e entitetit ndodhet né : Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Pallati 124, Kati 6. Ap. 17, Kutia Postare Nr.75

Vende t€ tjera t€ ushtrimit € aktivitetit : SKA

Objekti i Aktivitetit te Shogerise

Projektim, ndertim, financim, kongension i linjave elektrike interkonjeksioni kombetare e nderkombetare, impianteve

kabllove e linjave nenujore, nentokesore apo siperfagesore. Mirembajtje, menaxhim, administrim,

shitblerje, tregtim, import eksport tranzitim i energjise elektrike apo linjave elektrike interkonjeksioni ne mivel kombetare e nderkombetar

Import-eksport i kabllove elektrike Ndertim i objekteve civile apo industriale.

Ligji nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét Shogérité Tregtare”.

Ligji Nr, 9228, daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, ndryshuar me Ligjin Nr.
9477, daté 09.02.2006, Legjislacioni Fiskal,

Akte té tjera ligjore e nénligjore té shtetit Shqiptar.

Drejtimi realizohet nga:
Administratori

2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE TE RENDESISHME TE KONTABILITETIT
2.1 Baza e pérgatitjes s¢ PF,

Kontabiliteti mbahet me Programin ALPHA mbi bazen e parimeve dhe metodave ge pércaktohen nga KKK.
Pasqyrat financiare jané pergatitur né pérputhje me ligjin Nr. 9228 daté 29.04.2004

‘Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™,

i ndryshuar, si dhe t¢ Standardeve Kontabé| té shpallura nga Ministri 1 Financave

me Urdherin Nr.4292. daté 15.06.2006 né zbatim té kétij ligji.

Ato jané pérgatitur mbi bazén e té drejtave dhe detyrimeve t& konstatuara,

Sipas késaj metode, efektet e transaksioneve dhe ngjarjeve té tjera njihen né pasqyrat financiare
kur ato ndodhin dhe jo kur arkétohen.

Rregjistrimet kontabél jané kryer né mbéshtetje té dokumentave justifikuese,

té vlerésuara pérsa i pérket vlefshmérisé pér t'u pranuar né kontabilitet.

Pasqyrat jané pérgatitur né¢ LEKE shqiptare. monedha kombétare e Republikés s¢ Shqipérisé.
Té gjitha transaksionet né monedha té tjera jané konvertuar né LEKE.

2.2 Zbatimi Parimeve Kontabgl,

2.2.1 Parimi i kujdesit,

Né pérgjithési pasqyrat financiare jané pérgatitur né bazé t& parimit t& kujdesit.
Jané rregjistruar vetém fitime qé¢ konsiderohen si té sigurta. Nuk u konstatuan mbivlerésime.

222 Parimi i vijimésise s€ aktivitetit,
Llogarité vjetore jané pérgatitur sipas parimit € vijushmérisé.
2.2.3 Llogaritja e sakté dhe periudha pérkatése,

Té ardhurat dhe shpenzimet jané kontabilizuar né periudhén pérkatése raportuese.

224 Sakitésia e celjes,

Mbyllja e vitit 2015 &shté mbartur sakté né celje té




CABLE SYSTEM SHPK Shénime pér pasqyrat financiare
K91822003S Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
(T& gjitha balancat jané né lek&)

2.2.5 Moskompesimi i aktivit dhe detyrimeve, nése nuk egziston njé e drejte ligjore, ¢shie¢ zbatuar korekt.
2.2.6 Informacion i besueshem dhe i ploté pér t€ gjitha transaksionet apo ngjarjet e konsiderueshme.
Sistemi kontabel | perdorur e jep kété siguri
2.2.7 Krahasueshméria, Cdo post i bilancit dhe pasqyrés sé rezultatit &shté paragitur me shifra koresponduese.
2.2.8 Parimi i sinqeritetit, Llogarité jané transparente dhe t& kuptueshme, me p&rshkrim té ploté,
té garté dhe t& ndershém té gjéndjes sé shoqérise.
2.3 Metodat e vlerésimit,

Vleresim dhe standart i nj&jté nga njé periudhé né tjetrén

23.1 Aktivet e gendrueshme, Né hyrje vlerésohen me koston historike (koston e marjes) dhe
mé pas jané vlerésuar me modelin e kostos.

232 Gjéndje Inventari, N¢ hyrje jan¢ vlerésuar me kosto. N¢ inventar me ¢mim mesatar
233 Kérkesat pér Arkétim, jané vlerésuar me koston e amortizuar né datén e bilancit.
234 Detyrimet e tjera, jané kontabilizuar me vlerén neto t& realizueshme.

2.3.5 Gjéndjet né valuté té huaj,

- Asetet jo monetare, vlerésohen me kursin e shkémbimit né datén e transaksionit,

- Asetet monetare né valute vlerésohen me kursin zyrtar té publikuar nga Banka e Shqipérisé.
- Diferencat e kursit fitimet/(humbjet) kontabilizohen sipas pércaktimeve né kontabilitet.

4 cABLE SYSTEM s




CABLE SYSTEM SH.P.K
NUIS :K918220038

ANALIZA E ZERAVE TE BILANCIT

Shénime pér pasqyrat financiare

Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015

AKTIVET
AKTIVET AFAT SHKURTRA
31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
te Monet

Mjete Monetare Lok Lok
Viera ne Banke 10,064,845 10,064,845
Vlera ne arke 544 186 544 188
TOTAL] 10.609.030] 10,609,030

Gjendja e bankave &shté konfirmuar me ekstraktet bankare gé& jané té rakorduara me ditarin dhe bilancin

Gjéndja kontabél e arkés éshte e rakorduar, (dokumentim, kontabilizim, kartela, bilanc...)

Te drejta te Arketueshme

Te drejta te Arketueshme i D:f:“' 2016 3 E:J?“' 2'""]
1. Nga aktiviteti i shirytézimit (Kliente) 233,844,591 218,095,417
2. Nga njésité ekonomike brenda grupit 0
3. Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0
4. Té tiera 4,821,109 4,821,108.64
5. Kapital | nénshkruar i papaguar 0l
TOTAL] 238.665.EBSI 222,916,526
i ] 315)
Inventarét: 31 Dtj:tkor 2016 31 IIJ-I;jkewr 2015
1. Léndé e paré dhe materiale t€ konsumueshme 0 0
2. Pradhime né proces dhe gjysémprodukte 0 0
3. Produkte té gatshme 0 0
4. Malira 0 0
TOTAL] 0| 0|
Shpenzime te Shtyra 31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
Lek Lek
Shpenzime te Shtyra 92,508,625 91,671,137
TOTAL| 92,508,625 91,671,137,
Aktive totale afatshkurtra 1.783.354 325.196.693

AKTIVE AFAT-GIATA

31 Dhjetor 2016

31 Dhjetor 2015]

Lek

Lek

Aktive financiare:

1. Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

2. Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

3. Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa
pjesémarrése

4. Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa
pjesémarrése

157,166,7 16|

157,166,716

5. Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

0

1,035,000

6. Tituj té tjeré té huadhénies

1,295,432,207|

1,294,397,207|

: 1,452,59'?,924
K

1,452,598,924

(T& gjitha balancat jané né lekg)



CABLE SYSTEM SH.P.K Shénime pér pasqyrat financiare
: P&r fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
NUISKO108220035 (Té gjitha balancat jané né lek&)

ANALIZA E ZERAVE TE BILANCIT
AKTIVET

31 Dhjetor 2016] 31 Dhjetor 2015'
Aktivet materiale: Lek Lek
1. Toka dhe ndértesa
2. Impiante dhe makineri 14,229,992.00) 14,229,892.00)
3. Té tjera Instalime dhe pajisje 14,681,187 14,681,187
4. Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 653,287 653,287
TOTAL 29,564,465 29,564,465(
31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2015|
Lek Lek
Aktive Biologjike ol 0
TOTALE' 0 0
31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
Lek Lek
Aktive jo materiale:
1. Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, té drejta
dhe aktive té ngjashme
2. Emri i Miré
3. Parapagime pér AAIM
TOTALE| 0 0|
|Aktive tatimore té shtyra ] | I:l] | I:II
31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015'
Lek Lek
|Aktive ne Proces | v
|Aktive totale afatgjata | | 1482,163,389.00] |  1,482,163,383.00]
AKTIVE TOTALE 1,823,946,743 1.807,360.082

—— |
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CABLE SYSTEM SH.P.K
NUIS :K918220035

ANALIZA E ZERAVE TE BILANCIT
DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra:

Detyrime afatshkurtra:

31 Dhjetor 2016

31 Dhjetor 2015)
Cek

Lek
1. Titujt e hugmarrjes
2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3. Arkétime né avancé pér porosi
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 571,928,601 71,814 875
5. Déftesa té pagueshme 0
6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0
7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0
8. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 3,444,378 2,606,890
9.Té pagueshme pér detyrimet tatimore 14,895 268.02 14,895,268
10. Té tjera té pagueshme 0
TOTAL, 590,269,247 589,417,033
31 Dhjetor 2016 | [ 31 Dhjetor 2015 |
Lek Lek
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
Té ardhura té shtyra 65,043 457 50,294,284
Provizione
TOTAL 66,043,457 50,294,284
ITotaIi i Detyrimeve afatshkurtra | | 656.312.704 l I 639.711.317 l
— e
Detyrime afatgjata: 31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
Lek Lek
1, Titujt e huamarrjes
1,167,336 606 1,167,336 606
2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3. Arkétimet né avancé pér porosi
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5. Déftesa té pagueshme
6. Té pogueshme ndajf njésive ekonomike brenda grupit
7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8. Té tjera té pagueshme
TOTAL 1,167,336,696 1,167,336,696

[

TRANSPORTON ENERG))

Shpk.

Shénime pér pasqyrat financiare
P&r fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
(Te gjitha balancat jané né lekg)



CABLE SYSTEM SH.P.K
NUIS :K918220035

ANALIZA E ZERAVE TE BILANCIT
DETYRIMET DHE KAPITALI

31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
Lek Lek
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione:
1. Provizione pér pensionet 0 0
2. Provizione t8 tera 0 [
TOTAL —0)| |
|Detyrime tatimore té shtyra | q | of
Totali i Detyrimeve afatgjata . ieT %t rhe e
Detyrime totale
1.823.649. 401 1.807.048.013
KAPITALI 31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2018
Lek Lek
|Kap‘rta|i dhe Rezervat
|Kapitali i N&nshkruar 100,000 100,000
|Primi i lidhur me kapitalin
|Rezerva rivierésimi
|Rezerva té tjera
1. Rezerva ligjore
2. Rezerva statutore
3. Rezerva té tjera 0 0f
Fitimi | pashpérndaré 212,070| (4,913,997)
Fitim / Humbja e Vitit (14,727) 5,126,066
Totali | Kapitalit 287,343| 312,069
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 1.823.946.743 1,807,360,082

' 3 cABLE SYSTEM Sh:‘
N K TRANSPORTON ENERGI
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Shénime pér pasqyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
(T& gjitha balancat jan& n& leké)



CABLE SYSTEM SHPK
NUIS : K91822003S

Shénime pér pasqgyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
(T€ gjitha balancat jané né leké)

ANALIZA E PASQYRES SE PERFORMANCES 2016

Dhj 2016
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit St Bhietor
Lek
TOTAL 0
31 Dhjetor 2016
Té ardhura té tjera té shfrytézimit :
Lek
TOTAL 0
SHPENZIMET
Shpenzime té personelit 31 Dhjetor 2016
Lek
1. Paga dhe shpérblime 0
2. Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur 0
vegmas nga shpenzimet pér pensionet)
TOTAL 0

Shpenzimet e Konsumit dhe Amortizimit

31 Dhjetor 2016

Lek

Makineri dhe Pajisje

Mjete Transporti

Fajisje Informatike

Mobilje dhe Pajisje Zyre




CABLE SYSTEM SHPK Shénime pér pasqyrat financiare
NUIS : K918220038 Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
(Té gjitha balancat jané né leké)

ANALIZA E PASQYRES SE PERFORMANCES 2016

Shpenzime té tjera shfrytézimi
. d 31 Dhjetor 2016
Shpenzime te tjera J
Lek
Shpenzime Uje dhe Energji Elektrike (14,727)
TOTAL (14,727)
Té ardhura té tjera 31 Dhjetor 2016
Lek
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda 0
Fal=Rlatidl
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata (paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike 0
hrandas orunit)
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0
4.Te ardhura nga kursi | kembimit
0
TOTALII 0

LE SYSTEM shpk
H F TRANSPORTON ENERGU!




CABLE SYSTEM SHPK Shénime pér pasqyrat financiare
NUIS : K91822003S Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
(Té gjitha balancat jané né leké)

ANALIZA E PASQYRES SE PERFORMANCES 2016

i 1
Shpenzime financiare g Dhjf;ir g
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur
vecmas shpenzimet pér 0
t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2. Shpenzime té tjera financiare(Humbje nga kursi | kembimit) :
TOTALI 0
Fitimi/Humbja para tatimit (14.727)
Rezultati Fiskal
Shpenzime te Pa zbritshme 0
FITIM | TATUESHEM (14,727)
Tatim mbi Fitimin 2016 ( 15 %) 0
Fitimi/Humbija e vitit 14,727

Data 28 Qershor 2017

Per drejtimin e Njesise Ekonomike :

Administratorij
S
(7 ’}
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